foi publicado no Placar Oficial // Site // Sit

Secretário de Administração



ESTADO DE GOIÁS FEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA DE PIRACANJUBA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO, resultado da licitação constante do Processo nº 000746/2015, abaixo especificado;

CONSIDERANDO, o disposto no art. 43, Inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e modificações posteriores,

RESOLVE:

I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR a licitação, na modalidade **Tomada** de **Preços nº 01/2015**, expedida em 12 de agosto de 2015, por estar de acordo com a legislação em vigor.

II – Determinar o Setor de Licitações e Cadastros para a confecção e assinatura do instrumento contratual, mediante a convocação da proponente vencedora, Empresa Premoline Engenharia e Construção Ltda – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.455.246/0001-43, com uma proposta de R\$ 879.052,68 (oitocentos e setenta e nove mil, cinquenta e dois reais e sessenta e oito centavos).

III - Determinar a Divisão de Contabilidade e Escrituração a emissão do respectivo Empenho e Ordem de Pagamento, logo após a celebração do instrumento contratual.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; e CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO DE PIRACANJUBA/GO, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro de 2015.

AMAÚRI RIBEIRO Prefeito de Piracanjuba